令和２年５月２７日

保護者各位
岩出市立根来小学校
校長 柏木 香三

学校再開当初における授業について（お知らせ）

平素は、本校教育活動にご理解、ご協力いただきありがとうございます。
さて、５月中は、感染防止を徹底しつつ時差別分散登校を実施し、学校再開に向けて準

備を進めてまいりました。
６月１日からは、引き続き時差別分散登校の形ではありますが、毎日子ども達が登校し、

給食も実施しながら段階的に通常の日課に近づけていく予定です。
つきましては、６月第１週は下記の通り、時差別分散登校を予定していますのでお知ら

せします。
なお、第２週目以降につきましては、詳細等決定次第改めてお知らせします。
ご理解ご協力よろしくお願いします。

記

１ グループ分け
Ａグループ ・桜台１ ・桜台２

・根来７東、シャルマン５ ・根来７北 ・根来７西

Ｂグループ ・根来５、安上 ・根来団地、尼ヶ辻 ・堀口、曽屋東 ・森
・白才、森南１．２、シャルマン１、堀口荘、堀口団地
・押川、山内、根来１．２．３．６

日 １ ２ ３ ４ ５
曜日 月 火 水 木 金
午前 Ａ Ａ Ｂ Ｂ Ａ
午後 Ｂ Ｂ Ａ Ａ Ｂ

２ 校時等 【午前】 【午後】
登校 ７：５５～８：１５ 登校 １１：４５～１２：００
１限目 ８：２０～ ９：０５ 給食 １２：００～１２：４０
２限目 ９：１５～１０：００ 給食片付 １２：４０～１２：５０
３限目 １０：１０～１０：５５ １限目 １２：５０～１３：３５
給食 １１：００～１１：３５ ２限目 １３：４５～１４：３０
下校完了 １１：４５ ３限目 １４：４０～１５：２５

下校完了 １５：３０

３ 給食について（※感染防止対策のため準備をお願いします）
おはし、歯ブラシセット（歯磨き指導は全面再開になってから）、ランチョンマット
エプロン（Ｔシャツなども可）、バンダナ、マスクを入れるナイロン袋等

４ その他
・ 手洗いや咳エチケット（学校教育活動中はマスクの着用）を徹底します。
・ 毎朝の検温と健康観察、健康管理票への記入・押印を毎日お願いします。
・ 水筒、帽子、ハンカチ（タオル）を忘れず持たせてください。